quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Credenciamento

AVISO DE CREDENCIAMENTO

Edital de Credenciamento Público nº. 001/2025

O Município de Uibaí/BA, através da Secretaria Municipal de Saúde torna público que
realizará o Credenciamento nº. 001/2025, com o objetivo de contratação de
profissionais para prestação de serviços na área de saude, por pessoas físicas e/ou
jurídicas para o exercício de 2025, será regido pela Lei Federal nº. 14.133 de abril de
2021 e Informações (74) 3649-1201.licitacao@uibai.ba.gov.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB56385AA7D80874D5BFCE8D6C31DAF3

		2025-02-06T09:06:15-0300